
kontaktní osoba: Jan Kaňa, tel.: 721 028 798 
E-mail: info@restauraceadelka.cz 

RAUTOVÁ NABÍDKA 1/2023 

Při zhotovování gramáží rautu se počítá 250g masa /osobu 
 

Studený raut     
 

Tatarský biftek 1 kg 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 

Lososový tatarák 1 Kg 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 

Roastbeef 1 kg 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 

Kuřecí roláda – za studena 1 kg 750,00 Kč 750,00 Kč 

Nářezová mísa 1 kg 880,00 Kč 880,00 Kč 

Prosciuto s parmezánem 1 kg 950,00 Kč 950,00 Kč 

Caprese (rajčata s mozzarelou) 1 kg 790,00 Kč 790,00 Kč 

Domácí uzené mix 1 kg 820,00 Kč 820,00 Kč 
     

Teplý raut     

Kuřecí řízečky 1 kg 720,00 Kč 720,00 Kč 

Kuřecí paličky pečené 1 kg 560,00 Kč 560,00 Kč 

Pikantní kuřecí křidýlka 1 kg 530,00 Kč 530,00 Kč 

Vepřové řízečky 1 kg 760,00 Kč 760,00 Kč 

Pečená krkovička 1 kg 570,00 Kč 570,00 Kč 

Pečená žebra 1 kg 600,00 Kč 600,00 Kč 

Hovězí guláš 1 kg 750,00 Kč 750,00 Kč 

Kuřecí frikasé 1 kg 680,00 Kč 680,00 Kč 

Vepřová kýta uzená (min 5kg) 1 kg 710,00 Kč 710,00 Kč 

Losos, citronová omáčka 1 kg 1 210,00 Kč 1 210,00 Kč 

Hovězí krk po burgundsku 1 kg 780,00 Kč 780,00 Kč 
     

Sýry     

Sýrová mísa - regionální (eidam, niva, hermelín) 1 kg 720,00 Kč 620,00 Kč 

Sýrová mísa - zahraniční (parmazán, roquefort, brie) 1 kg 1 490,00 Kč 1 490,00 Kč 
     

Saláty     

Čerstvá zelenina 1 kg 340,00 Kč 340,00 Kč 

Těstovinový salát 1 kg 300,00 Kč 300,00 Kč 

Salát coleslaw 1 kg 270,00 Kč 270,00 Kč 

Tzatziky 1 kg 290,00 Kč 290,00 Kč 

Řecký salát 1 kg 420,00 Kč 420,00 Kč 

mailto:info@restauraceadelka.cz


Šopský salát 1 kg 390,00 Kč 390,00 Kč 

Grilovaná zelenina 1 kg 390,00 Kč 390,00 Kč 

Olivy 1 kg 330,00 Kč 330,00 Kč 
     

Přílohy     

Bramboráčky (3 ks) 1 por 45,00 Kč 45,00 Kč 

Domácí pečené brambory 1 por 45,00 Kč 45,00 Kč 

Omáčka – sýrová, houbová, pikantní, pepřová (100 ml) 1 por 40,00 Kč 40,00 Kč 

Bramborový salát  1 kg 260,00 Kč 260,00 Kč 

Pečivo mix 1 os 25,00 Kč 25,00 Kč 

Doplňky (kečup, křen, hořčice, okurek atd.) 1 os 25,00 Kč 25,00 Kč 

Topinka s česnekem (1 krajíc) 1 ks 10,00 Kč 10,00 Kč 

Vařená rýže (200g) 1 por 45,00 Kč 45,00 Kč 
     

Ovoce     

Ovoce mix (krájené) 1 kg 290,00 Kč 290,00 Kč 

Talíř ovoce mix (nekrájené) 1 kg 260,00 Kč 260,00 Kč 

Ovocná Bowle - Ovocný salát s alkoholem (min. odběr 5ltr) 1 1l 400,00 Kč 400,00 Kč 

Ovocná Bowle - Ovocný salát bez alkoholu (min. odběr 5ltr) 1 1l 400,00 Kč 400,00 Kč 

 

Dezerty 
    

Jablečný štrůdl 1 por 35,00 Kč 35,00 Kč 

Domácí tiramisu 1 por 35,00 Kč 35,00 Kč 

Míša řezy 1 por 35,00 Kč 35,00 Kč 

Brownies 1 por 35,00 Kč 35,00 Kč 

Cheesecake 1 por 35,00 Kč 35,00 Kč 
     

Kanapky     

Prosciuto , parmezán, rukola 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Sušená rajčata, olivy 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Trhané maso, okurek 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Uzený losos, kopr, citron 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Niva, pažitka 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Šunková, křen 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Caprese, bazalka 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

Sýrová, vlašský ořech 15 por 29,00 Kč 435,00 Kč 

     

Bruschetta (stejné druhy jako kanapky) 15 por 55,00 Kč 825,00 Kč 
     

Zapůjčení inventáře včetně závěrečného mytí     



 

Záloha za rezervaci termínu od 20 osob činí 500 – 2000 Kč podle požadovaného prostoru. 
Záloha za občerstvení činí 40% dohodnuté kalkulace. V případě zrušení celé akce méně než 6 dnů před 
uskutečněním, je poskytovatel oprávněn uplatnit storno poplatek ve výši celé zálohy. 

 

Chafing 1 ks 200,00 Kč 200,00 Kč 

Kotlík 1 ks 150,00 Kč 150,00 Kč 

Termobox 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč 

Polévková terina 1 ks 50,00 Kč 50,00 Kč 

Nerezový tác 1 ks 20,00 Kč 20,00 Kč 

Mísa na salát 1 ks 20,00 Kč 20,00 Kč 

Talíř masový 1 ks 6,00 Kč 6,00 Kč 

Talíř dezertní 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Miska na salát malá 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Nůž příborový 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Vidlička 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Lžíce 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Kleště 1 ks 10,00 Kč 10,00 Kč 

Šufánek 1 ks 10,00 Kč 10,00 Kč 

Ubrus 1 ks 30,00 Kč 30,00 Kč 

Vinná sklenička 1 ks 10,00 Kč 10,00 Kč 

Longovka 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Pivní půllitr 1 ks 5,00 Kč 5,00 Kč 

Ubrousky    Zdarma 

Alkoholické a nealkoholické nápoje dle individuální poptávky     

Zapůjčení chladícího výčepu (dvoupáka) 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč 

Doprava 1 km 25,00 Kč 25,00 Kč 

Personál  1 hod 220,00 Kč 220,00 Kč 
     

Pronájem prostor         

Pronájem salonek a kavárna ½ dne      500,00 Kč 500,00 Kč 

Pronájem salonek a kavárna celý den      1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Pronájem sál ½ dne      1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

Pronájem sál celý den      2 000,00 Kč 2 000,00 Kč 


